הקנס ישולם ב-10 תשלומים חודשיים שווים ורצופים, החל מיום 10.1.15.
3. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 5,000 ₪ שלא לעבור בתוך שנתיים מהיום כל עבירה על חוק הכניסה לישראל. לא יחתום - יאסר למשך 15 ימים.

המוצגים יושמדו.

המזכירות תסרוק את המוצגים 1/ע עד 3/ע.

ניתנה והודעה היום י"ז כסלו תשע"ה, 09/12/2014 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי , שופט